ОПРЕДЕЛЕНИЕ ОБ ОТЛОЖЕНИИ ДЕЛА № 06-146/2016 О НАРУШЕНИИ
АНТИМОНОПОЛЬНОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА

Исх. ПК-06/14008 от 30.09.2016

Комиссия Татарстанского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства (далее-Комиссия) в составе:

Председатель комиссии:      - <…> –  [должностное лицо];

Члены комиссии:                  - <…>  – [должностное лицо];

                                             - <…>  – [должностное лицо],

рассмотрев дело №06-146/2016 по признакам нарушения Исполнительным
комитетом Тукаевского муниципального района Республики Татарстан части 1
статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции» в
части передачи имущества коммунальной инфраструктуры (сети водоснабжения,
сети водоотведения, водонапорные башни, артезианские скважины и т.д.) без
проведения торгов,

УСТАНОВИЛА:

Согласно определению о назначении рассмотрения дела №06-146/2016,
рассмотрение дела было назначено на 15.09.2016 года в 13 часов 30 минут.

В связи с необходимостью получения сведений, имеющих значение для
рассмотрения дела по существу, а также в целях всестороннего, объективного и
полного исследования доказательств по делу в соответствии с частями 1, 5 статьи
47 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции»,
комиссия Татарстанского УФАС России определила:

1.      Отложить рассмотрение дела №06-146/2016.

2.     Назначить рассмотрение дела №06-146/2016 на 11 октября 2016 года на 13
часов 30 минут по адресу: г. Казань, ул. Московская, 55, 2 этаж, зал заседаний.

<…>

Председатель комиссии             <…>

Члены комиссии                         <…>

                                                    <…>